2015年度护士执业资格考试
现场确认通知

区属各医疗卫生单位、局注册医疗单位：
[bookmark: OLE_LINK1]为确保2015年度护士执业资格考试工作我区现场确认工作顺利进行，现将市职改办《关于做好我市2015年度护士执业资格考试工作的通知》（成卫职改办〔2015〕1号）文件转发给你们，请认真学习并传达到每个考生。现就我区职称考试现场确认工作有关事宜通知如下：
一、报名方式和报名时间
1、报名方式：统一采用网上报名方式，考生可登陆中国卫生人才网（http://www.21wecan.com）,根据报名须知在网上填写个人报名信息，并打印《2015年护士执业资格考试报名申报表》，（须同时加盖档案部门和工作单位公章）。
2、网上报名时间：2015年1月12日—2015年2月1日
3、准考证打印时间：2015年4月23日—2015年5月16日。
二、现场审核时间、地点及要求
1、现场审核时间：2015年01月28日— 2015年01月29日（上午9:00—12：00，下午13：00—17：00）
2、毕业证等原件领取时间：2015年2月3日—2015年2月4日。
3、现场审核地点：青羊区卫生局社区卫生服务机构管理科（正通顺街43号2楼）
4、现场审核要求：考生按人事档案管理机构、医疗卫生单位（学校）集体办理报名手续，不以个人形式报名。请各单位按照要求将报名资料、《成都市2015年护士执业资格考试报名花名册》（附件2），统一报区卫生局社区卫生服务机构管理科审核。
三、须提交证件及材料
申报参加护士执业资格考试的人员,应当在规定的期限内报名,并提交以下材料:
（一）打印的《2015年护士执业资格考试报名申报表》;
（二）本人身份证（原件及复印件）;
（三）本人毕业证书（原件及复印件）;
（四）近6个月小二寸免冠正面半身照片2张（贴在申报表正面右下角空白处）；
（五）申请人为在校应届毕业生的, 由学校持相关证明（证明内容包括是否为应届毕业生，是否能完成8个月护理临床实习）集体办理报名手续。。
（六）、各单位填报《成都市2015年护士执业资格考试报名花名册》一份，并加盖单位公章。

特此通知

附件1、《成都市卫生局文件 关于做好我市2015年度护士执业资格考试工作的通知》（成卫职改办〔2015〕1号）
附件2、《成都市2015年护士执业资格考试报名花名册》

                         成都市青羊区卫生局
                          二〇一五年一月十六日